
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 02/ 2026, 	 20: 14: 37
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
025 BOGOTA	D.C. 29/1/2008

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃƒâ€œN
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃƒÂ±o No.	RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 04 016 2007 00177 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	SECCIONONAL	3	UNIDAD	NACIONAL	DE	DERECHOS	DE	AUTOR 351-	-
JEPMS	106	BTA	NI63144-	- .
JUZGADO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA 1772007-	-
JUZGADO	18	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	 3732002-	-
JUZGADO	3	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	DE	DESCONGESTION 3732002-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 17 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO	JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 303 64

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	18	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BTA 31/01/2005 2	1-34

TRIBUNAL	SUPERIOR	DISTRITO	JUDICIAL	 14/09/2006	 27/10/2006 1	4-30

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	31/01/2002

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	propiedad	intelectual	y	derecho	de	autor 8018

4.	OBSERVACIONES
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	AL	ARCHIVO	CENTRAL	EL	DIA	23	DE	DICIEMBRE	DE	2022
EN	CAJA	No.6025//--MOC--
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
FECHA TIPO

ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
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17/02/23
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	SE	HACE
ENTREGA	DEL	PROCESO	AL	ARCHIVO
CENTRAL	EL	DIA	23	DE	DICIEMBRE	DE	2022
EN	CAJA	No.6025//--MOC--

06/12/22
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	SE	CUMPLE
AS	3184	SE	ENVIA	OFICIO	6064	COMPLEMETO
CON	7	CUADERNOS	AL	JDO	FALLADOR	-	PASA
AREA	DE	ENETREGA	DE	PROCESO	AL	JDO
FALLADOR	//	AMDG	CSA

22/11/22 Oficios	varios
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	6064
DIRIGIDO	AL	JUZGADO	16	PENAL	DEL
CIRCUITO	-	ARCHIVO	CENTRAL//--MOC--

22/11/22 Ordena	Cumplir
Auto

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	Y	OTROS	:
INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	PROCEDENTES
DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS,	CON	CONSTANCIA
DEL	19/09/2022,	SEÃ‘ALANDO	QUE	EN	LOS
ANAQUELES	ASIGNADOS	A	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	FUERON	ENCONTRADOS
COMPLEMENTOS	CORRESPONDIENTES	AL
RADICADO	DE	LA	REFERENCIA.	ASÃ​	LAS
COSAS,	UNA	VEZ	REVISADO	EL	SISTEMA	DE
GESTIÃ“N,	OBRA	ANOTACIÃ“N	DEL	17/06/2013,
ENVIANDO	EL	PROCESO	AL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	EL	ARCHIVO	DEFINITIVO.	SE
DISPONE	ENVIAR	LOS	CUADERNOS
ENCONTRADOS	AL	JUZGADO	16	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​-	ARCHIVO	CENTRAL,
PARA	QUE	SE	UNIFIQUEN	AL	PROCESO	Y	PASEN
AL	ARCHIVO	DEFINITIVO.//BAJA	PROCESO//--
MOC--

COMPLEMENTOS

28/09/22 INGRESA	SIN
PETICION

CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
INGRESAN	AL	DESPACHO	COMPLEMENTOS
DEL	PROCESO	11001310401620070177	CON
COSTANCIA	PARA	SU	TRAMITE
CORRESPONDIENTE	......LST	C.S.A

18/08/21 Oficios	varios
ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	OFICIO	No	1836,
DIRIGIDO	AL	COORDINADOR	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JULIO	NEL	TORRES
QUINTERO.//MOC--

18/08/21 Ordena	Cumplir
Auto

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	CONFORME
DERECHO	DE	PETICIÃ“N	DEL	CONDENADO,
SOLICITANDO	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO
EN	LA	PÃ​GINA	JUDICIAL;	ASÃ​	LAS	COSAS,	SE
DISPONE	ORDENAR	AL	COORDINADOR	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
PARA	ESTOS	JUZGADOS,	REALICE	EL
OCULTAMIENTO	AL	PÃšBLICO	POR	PARTE	DE
PARTICULARES	EXCLUSIVAMENTE	DE	LAS
ANOTACIONES	DEL	PROCESO	DE	LA
REFERENCIA,	POR	ENCONTRARSE
TERMINADO.//--MOC--

20/08/21 Ocultamiento	al
pÃºblico

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	DANDO
CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	18/08/2021
DEL	JUZ	25	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	EN
SISTEMAS	EL	DIA	20/08/2021,	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL
CONDENADO	EN	MENCION***EAS***

20/08/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	SE	DA
CUMPLIMIENTO	AS	1836	Y	SE	REMITE	POR
CORREO	OFC	3048	CON	PAZ	Y	SALVO	AL
CONDENADO	Y	SE	ENTREGA	AU	Y	OF	3047	A
SISTEMAS	PARA	OCULTAMIENTO.	SE	TRAMITA
SOLO	AUTO.ALG.

02/08/21
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA
EXTINCION	DE	LA	PENA	PAZY	SALVO	Y
OCULTAMIENTO	**ACT**

29/07/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	SE	RECIBE
CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	PENA	PAZY	SALVO
Y	OCULTAMIENTO	///	MATI

27/11/13
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	JULIO	05	DE
2013	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	AL
ARCHIVO	DEFINITIVO	EGS.

17/06/13 Oficios	varios
OFICIO	NÂ°	11153	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO
CARRILLO	COORDINADOR	CENTRO	DE
SERVICIOS,	ANV

OFI 1

17/06/13 Oficios	varios REMITIR	PROCESO	AL	JUZGADO	18	PENAL	DEL
CIRCUITO,	ARCHIVO	CENTRAL	ANV OFI 1
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17/06/13 Resuelve
memorial

CON	AUTO	24	DE	ABRILDEL	2013
DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO	POR	MEDIO
DEL	CUAL	SE	DECRETO	LA	PRESCRIPCION	DE
LA	CONDENA,	POR	LO	TANTO	SE	DISPONE
REMITIR	EL	RESPECTIVO	PROCESO	AL
JUZGADO	FALLADOR	PARA	EL	ARCHIVO
DEFINITIVO,	LIBRANDO	LOS	OFICIOS	DE
RIGOR,	ANV

AUT 1

17/06/13 Envio	ActuaciÃ³n
para	Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha
Salida:17/06/2013,Oficio:11097	Enviado	a:	-
016	-	PENAL	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA,	MONCADA
INGRID,	ARIZA	LUIS,	LOPEZ	HUMBERTO,	RIOS
ESTEBAN,	SUTAMARCHAN	RUTH,	BOLIVAR
ADELMA,	MALDONADO	JOSE,	SOLANO	JHON,
CASTRO	FRANCINED,	LOPEZ	JORGE,	RAMIREZ
MIRANDA,	Y	OTROS	:	salida	definitiva

19 507,297,192,23,33,99,106,293,154,302,286,303,304,302,295,294,302,302,302

22/05/13 AL	DESPACHO
RIOS	-	ALEXANDER	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA
23-04-13	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA
REALIZAR	COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	INGRESA	AUTO
DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	INGRESA	AUTO
DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	INGRESA	AUTO	DE
FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO
PARA	REALIZAR	COMUNICACIONES
++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	INGRESA	AUTO	DE
FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO
PARA	REALIZAR	COMUNICACIONES
++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
INGRESA	AUTO	DE	FECHA	23-04-13
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA	AUTO	DE
FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO
PARA	REALIZAR	COMUNICACIONES
++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:
INGRESA	AUTO	DE	FECHA	23-04-13
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
INGRESA	AUTO	DE	FECHA	23-04-13
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:
INGRESA	AUTO	DE	FECHA	23-04-13
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:
INGRESA	AUTO	DE	FECHA	23-04-13
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1

22/05/13 AL	DESPACHO
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	INGRESA
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

1
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22/05/13 AL	DESPACHO
RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON
AUTO	DE	FECHA	23-04-13	DEBIDAMENTE
NOTIFICADO	PARA	REALIZAR
COMUNICACIONES	++++++FACM

PROC 1

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ALEXANDER	-	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*24/04/2013	*	Auto	declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	ALBERTO	-	BARRIGA	SOLANO*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	PABLO	-	ISAZA	CARVAJAL*	PROVIDENCIA
DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ALFONSO	-	FORERO	MOYANO*	PROVIDENCIA
DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ROQUE	-	RAMIREZ	FLOREZ*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*24/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

HUMBERTO	-	LOPEZ	CABALLERO*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	LELIO	-	ARIZA	ARIZA*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*23/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

YON	MAURICIO	-	CARDONA	ARISTIZABAL*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ESTEBAN	-	RIOS	JAIMES*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*24/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

INGRID	JOHANA	-	MONCADA	RINCON*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

RUTH	PATRICIA	-	SUTACHAN	BAQUERO*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

CLARA	GLADIS	-	PATIÃ‘O	FERNANDEZ*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	OSCAR	-	MALDONADO	OCAMPO*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

FRANCINED	-	CASTRO	GONZALES*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ADELAIDA	-	BOLIVAR	DE	TOLOZA*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

ESTEBAN	-	RIOS	JAIMES*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*23/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

LIBARDO	-	MIRANDA	RAMIREZ*	PROVIDENCIA
DE	FECHA	*24/04/2013	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n

10/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

JOEGE	ANTONIO	-	LOPEZ	GONZALEZ*
PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2013	*	Auto
declara	PrescripciÃ³n

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RIOS	-	ALEXANDER	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-
2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y
DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO
Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	CUMPLE	AUTO
DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO
Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	CUMPLE	AUTO
DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO
Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	CUMPLE	AUTO
DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO
Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT
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08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ARIZA	ARIZA	-	LUIS	LELIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y
DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO
Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA
TELEGRAMA	AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.
NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y
DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO
Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:
CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA
TELEGRAMA	AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.
NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA
TELEGRAMA	AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.
NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:
CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA
TELEGRAMA	AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.
NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:
CUMPLE	AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA
TELEGRAMA	AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.
NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

08/05/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	CUMPLE
AUTO	DEL	24-04-2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA
AL	CDO	Y	DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

24/04/13 Oficios	varios
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6650	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6655	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6654	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6653	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6652	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6651	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	OFICIO	NÂ°
6650	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

MIRANDA	RAMIREZ	-	LIBARDO	:	SE	DECRETA
LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6722	,
DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO
ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6727	,
DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 02/ 2026, 	 20: 14: 37
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/04/13 Oficios	varios
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6726	,
DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA	NACION
DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6725	,
DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6724	,
DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6723	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	OFICIO	NÂ°	6722	,
DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

RAMIREZ	FLOREZ	-	ROQUE	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6716	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6721	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6720	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6719	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6718	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO
NÂ°6717	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	OFICIO	NÂ°
6716	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

LOPEZ	CABALLERO	-	HUMBERTO	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6710	,
DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO
ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°6715	,
DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6714	,
DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA	NACION
DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6713,
DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6712	,
DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6711	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6710	,
DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 2

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6650	,
DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO
ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6702	,
DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA	NACION
DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6701	,
DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6700	,
DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°	6699	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	OFICIO	NÂ°6698	,
DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 02/ 2026, 	 20: 14: 37
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/04/13 Oficios	varios
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°	6704	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE
COBRO	COACTIVO	ADMINISTRACION
JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°	6709	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO
CARRILLO	COORDINADOR	CENTRO	DE
SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°6708	,	DIRIGIDO	A	LA
REGISTRADURIA	DE	LA	NACION	DEL	ESTADO
CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°	6707	,	DIRIGIDO	A	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°	6706	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°	6705	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:
OFICIO	NÂ°6704	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

CARDONA	ARISTIZABAL	-	YON	MAURICIO	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6692	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°6697	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6696	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE
LA	NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6695	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6694	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6693	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	OFICIO
NÂ°	6692	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

MONCADA	RINCON	-	INGRID	JOHANA	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6686	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE
COBRO	COACTIVO	ADMINISTRACION
JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6691	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO
CARRILLO	COORDINADOR	CENTRO	DE
SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6690	,	DIRIGIDO	A	LA
REGISTRADURIA	DE	LA	NACION	DEL	ESTADO
CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6689	,	DIRIGIDO	A	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6688	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°6687	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:
OFICIO	NÂ°	6686	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

SUTACHAN	BAQUERO	-	RUTH	PATRICIA	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6680	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6685	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 02/ 2026, 	 20: 14: 37
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/04/13 Oficios	varios
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6884	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE
LA	NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	668.3	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6682	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6681	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	OFICIO
NÂ°	6680	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

PATIÃ‘O	FERNANDEZ	-	CLARA	GLADIS	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6674	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6679	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6678,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE
LA	NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6677	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°6676	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6675	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:	OFICIO
NÂ°	6674	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6748	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6747	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6746	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6745	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6744,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	OFICIO	NÂ°
6743	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

FORERO	MOYANO	-	ALFONSO	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6754	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6754	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6753	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6752	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6751	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO
NÂ°6750	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	OFICIO	NÂ°
6749	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

ISAZA	CARVAJAL	-	JUAN	PABLO	:	SE	DECRETA
LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6755	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1
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24/04/13 Oficios	varios
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6760	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6759	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE
LA	NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6758,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6757	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6756	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

24/04/13 Oficios	varios BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	OFICIO
NÂ°	6755	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

BARRIGA	SOLANO	-	JHON	ALBERTO	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

24/04/13 Oficios	varios
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
6668	,	DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO
COACTIVO	ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO
NÂ°6673	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
6672	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
6671	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios
CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
6670	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

24/04/13 Oficios	varios CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
66669	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OPFI 1

24/04/13 Oficios	varios CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	OFICIO	NÂ°
6668	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

24/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

CASTRO	GONZALES	-	FRANCINED	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

23/04/13 Oficios	varios
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6667	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6666	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA
NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6665	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6664	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6663	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

23/04/13 Oficios	varios BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OFICIO	NÂ°
6662	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

23/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	SE	DECRETA
LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

23/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6661	,	DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 2

23/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6660	,	DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE
LA	NACION	DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6659	,	DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6658	,	DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6657	,	DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

23/04/13 Oficios	varios LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	OFICIO
NÂ°	6656	,	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

23/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

LOPEZ	GONZALEZ	-	JOEGE	ANTONIO	:	SE
DECRETA	LA	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3
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23/04/13 Oficios	varios
RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6761	,
DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO
ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6766	,
DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6765	,
DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA	NACION
DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6764	,
DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACION,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6763	,
DIRIGIDO	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°	6762	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

23/04/13 Oficios	varios RIOS	-	ALEXANDER	:	OFICIO	NÂ°6761	,
DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

23/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

RIOS	-	ALEXANDER	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6644	,
DIRIGIDO	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO
ADMINISTRACION	JUDICIAL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6649	,
DIRIGIDO	A	EDUARDO	CARRILLO
COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6648	,
DIRIGIDO	A	LA	REGISTRADURIA	DE	LA	NACION
DEL	ESTADO	CIVIL,	ANV

OFI 1

23/04/13 Oficios	varios
RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6647	,
DIRIGIDO	A	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACION,	ANV

ODFI 1

23/04/13 Oficios	varios RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6646	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

23/04/13 Oficios	varios RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6645	,
DIRIGIDO	AL	CISAD,	ANV OFI 1

23/04/13 Oficios	varios RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	OFICIO	NÂ°	6644	,
DIRIGIDO	A	LA	DIJIN,	ANV OFI 1

23/04/13 Auto	declara
PrescripciÃ³n

RIOS	JAIMES	-	ESTEBAN	:	SE	DECRETA	LA
PRESCRIPCION	DE	LA	PENA	AL	CONDENADO
DE	LA	REFERENCIA,	ANV

AUT 3

23/04/13 Auto	avocando
conocimiento

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	SE	AVOCA
CONOCIMIENTO,	ANV AUT-EXP 1

25/06/12 AL	DESPACHO QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO
POR	SOLICITUD	DEL	DESPACHO+++++FACM PROC 1

10/10/11 Resuelve
memorial

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	Auto	ordena	anexar
oficio	proveniente	del	DAS	para	que	obre	dentro
del	proceso-	rdbv

aut,	exp 2

04/10/11 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO
CON	OF	DEL	DAS	ALLEGANDO	ANTECEDENTES
DEL	CONDENADO+++++FACM

PROC 1

28/09/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	RECIBE	OFICIO
DEL	DAS	INFORMANDO	ANTECEDENTES....DQC

14/09/11 FijaciÃ²n	en
estado

ANTONIO	-	QUITO	GAMBA*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*29/06/2011	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

08/09/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
29-06-2011,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y
DEFENSA,	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO
Y	PROCESO	AL	PUESTO.	NVT

29/06/11
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	Auto	decide	NEGAR
a	favor	del	condenado	ANTONIO	QUITO	GAMBA,
la	ExtinciÃ³n	de	la	condena,	ordena	Requerir	al
condenado	para	que	acredite	de	manera
documental	el	pago	de	los	perjuicios	y	la	multa.
rdbv

aut 1

29/06/11 Resuelve
memorial

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	oficio	n.	10139
dirigido	al	das,	rdbv ofi 1

29/06/11 Resuelve
memorial

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	oficio	n.	10138
dirigido	al	juzgado	fallador,	rdbv ofi 1
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29/06/11 Auto	avocando
conocimiento

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	AVOCASE	De
conformidad	con	lo	establecido	en	el	Acuerdo
No	PSAA	10-6441	de	Enero	28,	PSAA10-6983	de
Junio	21	de	2010,	PSAA10-7600	del	16	de
Diciembre	del	2010	y	PSAA11-7945	del	11	de
mayo	de	2011,	se	procede	a	asumir	el
conocimiento	de	la	presente	actuaciÃ³n.-
ComunÃ​quese	al	sentenciador	que	a	este
Juzgado	correspondiÃ³	ejecutar	la	pena	.-	.
Finalmente,	con	miras	a	establecer	los
antecedentes	delictivos	del	sentenciado
ofÃ​ciese	al	Grupo	prontuarial	del
Departamento	Administrativo	de	Seguridad
DAS.	.rdbv

aut,	exp 2

10/06/11
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	06
DESCONGESTION	DE	EPMS	POR	EL	JUZGADO
06	EPMS	EPMS	PEMANENTE	SEGUN	ACUERDO
8109	DE	2011.	CHP

20/05/11 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA
MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	CDO,
SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA
PENA,,,,,,,,PROC	//JUANK//

COMPLE 1

29/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	RECIBE
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO
EXTINCION	DE	LA	PENA,	JEMC

01/12/10 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
26	DE	NOVIEMBRE	DEL	2010,	ORDENA
EXPEDIR	CERTIFICACIÃ“N	AL	CONDENADO.
MPRM

26/11/10
Auto	ordena
expedir
constancia

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	POR	EL	CSA
EXIDADSELE	UNA	CONSTANCIA	DEL	ESTADO
ACTUAL	DEL	PROCESO	AL	ANTERIOR	CDO	CON
DEESTINO	AL	DAS

PROC 1

18/11/10 ADVERTENCIA
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	ENTERA	EN
VENTANILLA	AUTO	DEL	14	DE	OCTUBRE	DE
2010	QUE	NIEGA	EXTINCION....R.L

02/11/10 FijaciÃ²n	en
estado

ANTONIO	-	QUITO	GAMBA*	PROVIDENCIA	DE
FECHA	*14/10/2010	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

19/10/10
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
14	DE	OCTUBRE	DEL	2010,	ORDENA	REQUERIR
AL	CONDENADO.	MPRM

14/10/10
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	NEGAR	LA
EXTINCION	DE	LA	CONDENA	,	POR	EL	CSA
CITESE	PARA	QUE	COMPAREZCA	A	SUSCRIBIR
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	ELLO
CUENTA	CON	UN	TERMINO	DE	10	DIAS
CONTADOS	A	PARTIR	DE	LA	NOTIFICACION	DE
ESTE	AUTO	SO	PENA	DE	DAR	INICIO	AL
TRASLADO	DEL	ART	486	DEL	C.P.P.

PROC

08/10/10 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA	DERECHO
DE	PETICION	SUSCRITO	POR	EL	CDO
SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA.	Y
ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO,,,,,,,,PROC

COMPLE 1

27/09/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	RECIBE
MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
CERTIFICACION	DEL	,PROCESO,	JEMC

23/09/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	SE	RECIBE
MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LA
EXTINCION	DE	LA	CONDENA,	JEMC

11/12/08
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELAIDA	:	OF	5233
CONDENADA	CUMPLE	AUTO	10/12/08,	EXP	AL
PUESTO.	MCCU.

10/12/08 Resuelve
memorial

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELMAR	:	SE	LE
INFORMA	A	LA	PENADA	QUE	PREVIO	ESTUDIAR
AMORTIZACION	DE	LA	MULTA	DEBE	ALLEGAR
DOCUMENTACION	QUE	ACREDITE
POSIBILIDAD	ECONOMICA	.--

PROC 1

04/12/08 AL	DESPACHO
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELMAR	:	INGRESA
MEM	DE	LA	CONDENADA	-	SOLICITANDO
CONVERSION	DE	MULTA	POR	TRABAJO	SOCIAL
-	PROC

PROC	COM 1

15/05/08 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SE	EXPIDE	CERTIFICACION	DEL	ESTADO	DEL
PROCEOS	AL	DAS	.	MEU

13/05/08
Auto	ordena
expedir
constancia

QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	POR	EL	CSA
EXPIDASE	SERTIFICACION	SOLICITADA-- proc 1

09/05/08 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	INGRESA	FORMATO
UNICO	PARA	EL	TRAMITE	DE	CERTIFICACION
JUDICIAL	AL	DAS	-	PROC

PROC	COM 1

21/04/08 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

TELEGRAMA	AL	DOCTOR	JORGE	ERNESTO
BOHORQUEZ	MEDINA	PARA	PONERLE	DE
PRESENTE	AUTO	DEL	7	DE	ABRIL	SE	2008	.	EL
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	.MEU



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 02/ 2026, 	 20: 14: 37
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/04/08 Resuelve
memorial

MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:
INFORMESE	A	L	PENADO	QUE	PREVIO	A
ESTUDIAR	LA	EXONERACION	DEL	PAGO	DE
PERJUICIOS	DEBE	ALLEGAR	DOCUMENTACION
DE	CAMARA	COMERCIO,	AGUSTIN	CODAZZI,
OFICINA	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	Y
DEMAS	.--

PROC 1

11/04/08 AL	DESPACHO

MALDONADO	OCAMPO	-	JOSE	OSCAR	:
INGRESA	MEMORIAL	DE	LOS	SRES	RAMIRO
VILLAMIZAR	Y	GERMAN	SANCHEZ
INFORMANDO	SOBRE	LA	SITUACION
ECONOMICA	E	INFORMA	QUE	PADECIO	DE
UMA	EMBOLIA	CELEBRAL	-	PROC

PROC	COM 1

27/02/08
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELMAR	:	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	.-- PROC 1

28/02/08 AL	DESPACHO
QUITO	GAMBA	-	ANTONIO	:	HUMBERTO	LOPEZ
CABALLERO	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEF	DR
JORGE	ERNESTO	-	ANEXA	FOTOCOPIAS	FALLO	Y
DECLARACIONES	-	PD

1

27/02/08 AL	DESPACHO
BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELMAR	:	INGRESA
*PROCESO	AL	DESPACHO	PARA	DILIGENCIA
COMPROMISO***

COMPLE 1

12/02/08 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

TELEGRAMA	REQUIERE	CONDENADO(S)	FIN
ACREDITEN	EL	PAGO	DE	LOS
PERJUICIOS.PROCESO	AL	PUESTO	(VAVV)

06/02/08 Auto	avocando
conocimiento

BOLIVAR	DE	TOLOZA	-	ADELMAR	:	AVOCAR	--
CITESE	A	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	-- PROC 1

29/01/08 AL	DESPACHO PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA PROC 1

29/01/08 Reparto
Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS
VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	29/01/2008
11:43:26

15 303-30303-302-302-287-45-154-297-295-99-33-107-192-23-64

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ADELAIDA	-	BOLIVAR	DE	TOLOZA 28075099	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
ALEXANDER	-	RIOS 80094259	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
ALFONSO	-	FORERO	MOYANO 79431583	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
ANTONIO	-	QUITO	GAMBA 6760950	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
CLARA	GLADIS	-	PATIÃ‘O	FERNANDEZ 51830161	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
ESTEBAN	-	RIOS	JAIMES 13492766	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
FRANCINED	-	CASTRO	GONZALES 30304139	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
HUMBERTO	-	LOPEZ	CABALLERO 79319424	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
INGRID	JOHANA	-	MONCADA	RINCON 65785118	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JHON	ALBERTO	-	BARRIGA	SOLANO 79831779	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOEGE	ANTONIO	-	LOPEZ	GONZALEZ 19476548	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	OSCAR	-	MALDONADO	OCAMPO 3051143	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JUAN	PABLO	-	ISAZA	CARVAJAL 79590714	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LIBARDO	-	MIRANDA	RAMIREZ 19337874	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
ROQUE	-	RAMIREZ	FLOREZ 79321143	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
RUTH	PATRICIA	-	SUTACHAN	BAQUERO 51914615	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
YON	MAURICIO	-	CARDONA	ARISTIZABAL 75083294	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


